



muslvp18v003aj

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno
Kancelář tajemníka

KAMIKA TRADING, s.r.o.

Holečkova 619/59
150 00 Praha 5

Váš dopis značky/ze dne: /
Číslo jednací: KT-ČJ/16544-18/STJ
Spisová značka: KT/1883-2018/STJ
Vyřizuje/linka: Mgr. Jarmila Staňková/533 304 221
E-mail: stankova.jarmila@slapanice.cz
V Brně dne: 19.02.2018
Datová schránka: 2xfbbgj

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, IČ 00282651 jako povinný subjekt v souladu s § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdrželo dne 12.02.2018 žádost společnosti KAMIKA TRADING, s. r. o. IČ 24770078, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Holečkova 619/59, 150 00 o poskytnutí informací podle informačního zákona týkající se:

1. *Jakým způsobem zajišťujete (případně hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?*
2. *Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?*
3. *V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:*
 - a. *Uveďte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno.*
4. *V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:*
 - a. *Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí?*
5. *V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizací (příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, pak:*
 - a. *Kdo je dodavatelem těchto služeb?*
 - b. *Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky?*
 - c. *Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?*

d. Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší organizaci poskytovány.

Městský úřad Šlapanice poskytuje ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů následující informace:

Ad 1.

Povinný subjekt nemá k dispozici informace požadované v bodě 1 žádosti.

Povinnost poskytovat informace se podle § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací a povinnému subjektu tedy nezbývá než tuto část žádosti odmítnout v souladu s § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. (viz samostatné rozhodnutí Městského úřadu Šlapanice č.j. KT-ČJ/14549-18/STJ, spis. značka KT/1883-2018/STJ ze dne 19.02.2018.

Ad 2.

K otázce v bodě 2 sdělujeme, že jsme v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů nezadali.

Ad 3.

Povinný subjekt nemá k dispozici informace požadované v bodě 3 žádosti.

Povinnost poskytovat informace se podle § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací a povinnému subjektu tedy nezbývá než tuto část žádosti odmítnout v souladu s § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. (viz samostatné rozhodnutí Městského úřadu Šlapanice č.j. KT-ČJ/14549-18/STJ, spis. značka KT/1883-2018/STJ ze dne 19.02.2018.

Ad 4.

Povinný subjekt nemá k dispozici informace požadované v bodě 4 žádosti.

Povinnost poskytovat informace se podle § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací a povinnému subjektu tedy nezbývá než tuto část žádosti odmítnout v souladu s § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. (viz samostatné rozhodnutí Městského úřadu Šlapanice č.j. KT-ČJ/14549-18/STJ, spis. značka KT/1883-2018/STJ ze dne 19.02.2018.

Ad 5.

Povinný subjekt nemá k dispozici informace požadované v bodě 4 žádosti.

Povinnost poskytovat informace se podle § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací a povinnému subjektu tedy nezbývá než tuto část žádosti odmítnout v souladu s § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. (viz samostatné rozhodnutí Městského úřadu Šlapanice č.j. KT-ČJ/14549-18/STJ, spis. značka KT/1883-2018/STJ ze dne 19.02.2018.

Výše uvedenou odpověď i rozhodnutí č.j. KT-ČJ/14549-18/STJ, spis. značka KT/1883-2018/STJ ze dne 19.02.2018 Městský úřad Šlapanice zaslal tazateli prostřednictvím datové schránky, kterou byla žádost podána.

Mgr. Jarmila Staňková
manažerka IMS